
平成２４年７月３日 

 

 

計画停電における弊社の対応ならびにお客さまへのお願いについて 

 

 

大分瓦斯株式会社 

 

 

 弊社の供給区域で計画停電が実施された際の対応ならびにお客さまへのお願

いについて、下記の通りお知らせいたします。 

 お客さまにおかれましては、大変ご不便をお掛けいたしますことを深くお詫

び申し上げます。何卒、ご理解の上、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．製造・供給設備、保安業務について 

ガスの供給・保安業務を継続しております。 

 

２．ガス機器について 

ガス機器の中には、100V 電源などを使用している機器もあることから、

停電によりご使用いただけない機器がございます。 

 

３．ガス機器のご使用の注意について 

計画停電中は換気扇・警報器が作動しない場合や夜間はガス機器がよく

見えず操作を誤る場合などありますので、ご使用には十分ご注意くださ

い。 

 

４．お客さまサービス業務について 

ガスの開閉栓業務・機器の修理業務・ガス設備調査など、お客さまサー

ビス業務につきまして、停電の影響から一部、お伺いできない場合がご

ざいます。 

 

以上 

 


